关于举办交谊舞培训班的通知
为活跃我院教职工和学生业余文化生活，促进相互交流，提高教职工和学生的交谊舞水平，基础课将于3月份起每周星期五、星期六晚上组织舞会，并开始举办交谊舞培训班。现将有关事项通知如下：
    一、培训时间：每周星期二、星期三中午12：45-13：45
二、培训地点：体操馆
    三、培训内容：慢三、快三（华尔兹）、四步（狐步舞、布鲁斯）、伦巴等基本舞步（约30课时）。
    四、报名方式：教师可直接到刘亚辉老师处登记，免交培训费；学生报名要到基础课部蒋亚嫦老师处领取报名表，交照片1张、报名费30.00元（发放交谊舞协会会员证、凭证可免费参加学院组织的舞会）。
五、培训老师：刘亚辉老师等

    六、报名截止时间：3月11日 （星期二）
基础课部、院团委
      2008年3月4日